cus si dixerit, de Feud. d. 78. n. 9. d. 98. n. 3. & seqq.

Concursum creditorum Baronis cum Creditoribus, de Auth. rei qua quomodo admittat, de Feud. d. 67. n. 3. per res d. 82. n. 6.

In concursu creditorum Baronis nomine proprio, & tanquam heredes quibus videtur dare praelationem, de Feud. d. 86. n. 8.

Creditoris gravati adreptionem pecunias vinculas, & de ratione, de Feud. d. 73. n. 3. d. 97. n. 5. de Dot. d. 54. n. 9.

Non debet gravare eos, qui non indigent Bullae beneficio, de Feud. d. 73. n. 3. d. 97. n. 5. de Dot. d. 54. n. 9.

Nec qui dictum beneficium non imploraverunt, de Feud. d. 73. n. 3. d. 97. n. 5. d. 98. n. 1. 37.

Pro creditoribus satisfaciendis admittit census, seu montis Constitutionem, ac obligationem quamcumque etiam in prejudicium successorum ad evitandum substationem, seu venditionem, de Feud. d. 73. n. 3. d. 97. n. 5. d. 98. n. 1. 37.

Pro dote constituenda, an permittat avocari a Creditoribus satisfactis pecuniam, vel eis praerteri, de Feud. d. 82. n. 6.

Pretium bonorum venditorum quomodo mandet per Congregationem solvi Creditoribus, de Feud. d. 73. n. 3. d. 97. n. 5. d. 98. n. 1. 37. & seq. d. 98. per tot.

Substitutio oneribus, seu Vinculis, quae erant in bonis, de Feud. d. 73. n. 3. d. 96. n. 2. d. 98. n. 9.

Creditoribus extra Statum Ecclesiasticum non suffragatur, de Feud. d. 30. n. 10.

Creditorum in gratiam introducta est, unde cogi non possunt ad ea utendum, de Feud. d. 127. n. 15.

BULLA BARONUM QUOAD INTERPRETATIONEM.

De intellectu Bullae in ea parte, in qua mandat solvi creditoribus iuxta eorum anterioritatem, de Feud. d. 78. n. 19.

De intelligentia Bullae in verbis quomodo possederint, de quibus bonis intelligatur, de Feud. d. 80. n. 4. d. 85. n. 9. d. 86. n. 6.

Non sufficit possessio iure ad ministracionis, vel intrusiois, seu gubernii bonorum alienorum, d. d. 80. n. 4.

Quid de possessore in solo usufructu, d. d. 86. n. 6.

De verbo antiquis in dicta Bulla contento, quid importet, de Feud. d. 85. n. 17.

Loquens de fideicommissis ascendentium, & transversalium per dictionem alternativam, an inducat ordinem per prius, & posterius, de Feud. d. 89. n. 5. & 25.

Loquens de Cardinalibus alii que in Ecclesiastica dignitate constitutus quomodo intelligatur, de Feud. d. 93. n. 12.

De intellectu Bullae in ea parte, in qua loquitur de Legatis, de Feud. d. 98. n. 16. & 17.

Super illius intelligentia deferendum est iudicio Congregationis, de Feud. d. 98. n. 16. & 17.

BULLA BARONUM QUOAD ORDINES, SEU FORMAM PROCEDENDI.

An servetur ordo praerogationum per prius, & posterius, de Feud. d. 89. n. 5. & 25.

Excipiendo potest deduci coram quocumque iudice, quamvis agendum de solo Congregatio Baronum iuxta equatur, de Feud. d. 47. n. 22. & d. 83. n. 2. d. 84. n. 1. d. 85. n. 9. de Dot. d. 145. n. 109.

Tollit omnia vincula, quae transierunt in pretium cum derogatione regulae de iure tertii, de Feud. d. 96. n. 2. & seqq.

An tollat dominia, & vincula, quoad tertios, d. d. 96. n. 6. & seq. & in Ann. ad d. 73. n. 6.

Non suffragatur ubi eius forma non servatur, d. d. 96. n. 5.

In bonis sequestrandis, seu sub haerandis vel fideicommissaria sint vel libere, nullum certum ordinem praerogabit, de Feud. d. 89. n. 16. 26.

Census rescindit, ac Creditoribus cogit ad recipiendas sortes invito quamvis etiam debitor non extinguit, de Feud. d. 73. n. 10. d. 81. n. 9. d. 106. n. 1. d. 107. n. 1. 2.

Citationem de necesse non requirit, de Feud. d. 95. n. 4. 5.

Voluntatem tollere posse videtur, non vero naturalem, de Feud. d. 94. n. 9.

Intelligit, ut nulla requiratur citatio, ubi contra creditorem principale agitur, secus si contra successores, de Feud. d. 95. n. 10.

Crediti canonizationem quando requirit, aut quam Congregatio manuum apponat, de Feud. d. 95. n. 6.

Licitator non mandat admitti, nisi cum deposito pretii, vel cedula idonei mercatoris, de Feud. d. 73. n. 4.

Fallit, in Creditoribus, qui admittuntur sine deposito, & cedula pro rata Crediti, de Feud. d. 73. n. 5.

Procedendi extra iudicialiter facultatem tribuit, de Feud. d. 95. n. 2.

Nec inducit procedendam esse formaliter per telam, sive ordinem iudicialium, de Feud. d. 95. n. 8.

Et quomodo circa id disponat, seu praerogabit per Congregationem, de Feud. d. 73. n. 11. 12. 21.

Pretium subrogat loco rei, de Feud. d. 35. n. 64. d. 1. n. 3.

Atque in illud transfert bonorum vincula, de Feud. d. 13. n. 3. d. 35. n. 64. d. 151. n. 3.

Et servandus est ordo in pretio, qui servare in ipsa, de Feud. d. 35. n. 65.

BULLA BARONUM QUAS PERSONAS AFFICIAT.

Afficit etiam pupillos minores, & privilegiatos, de Feud. d. 73. n. 16. d. 89. n. 21.

Ad effectum huiusmodi Bullae requiritur Baronia actualis cum iurisdictione, de Feud. d. 119. n. 2. & seqq. ubi declaratur, & in 5. v. n. 372. & seqq.

Cessio commoditatis Castri, vel feudi ad favorem aliorum an sufficit, de Feud. d. 85. n. 6. & seqq.

Possidens Castrum in solo usufructu an dicitur Baro, de Feud. d. 86. n. 6.

Et quid de contra an possessio, & dominium in sola proprietate faciat Baronem, de Feud. d. 90. n. 2. & seqq.

An quilibet Castrorum, & bonorum iurisdictionalium possessio sufficit, de Feud. d. 85. n. 20. d. 86. n. 6.

Et qualitas Baronalis quando adesse dicitur, & quis dicitur Baro, de Feud. d. 85. n. 2. & seqq. d. 90. n. 2. & seqq. d. 83. in Ann. n. 16. & 17.

Non procedit in Baronibus Status Ecclesiastici mediati, de Feud. d. 73. n. 24. d. 74. n. 3. d. 83. n. 3. & seqq. d. 87. n. 15.

An autem procedat in Baronibus status Urbini post devolutionem, de Feud. d. 73. n. 25. d. 83. n. 9. & seqq. d. 93. n. 2. d. 119. n. 7.

Procedit etiam in subalternariis, & quibuscumque domiciliis, de Feud. d. 75. n. 2. d. 76. n. 7.

Et quae species iurisdictionis sufficit, d. d. 76. n. 7.

Non procedit in Gubernatoribus Amfictariis, & administrativis habentibus iurisdictionis exercitium precario, & iure alieno, d. d. 76. n. 7.

An intret, in illo qui communi opinione reputatur Baro, & se pro tali gerat, d. d. 76. n. 1. & seqq. d. 84. n. 7.

Quando Castra, vel Bona in vera qualitate Baronali, vel domiciliaria non habeant iurisdictionem, possessores non sunt comprehensivi in Bulla non obstante titulo, & possessione, de Regal. d. 190. sub n. 7.

Qualitas Ecclesiastica Testatoris non facit cessare dispositionem Bullae, de Feud. d. 118. n. 4. in fin.

Comprehendit etiam bona possessa per Cardinales, d. d. 118. n. 5.

Comprehendit etiam dispositiones Pontificum, & Cardinalium, d. d. 118. n. 4.

An comprehendat bona, & personas Ecclesiasticas, d. d. 118. n. 8. & seqq.

Baronia proprietatem habentes caput tanquam verè Barones, de Feud. d. 90. n. 2. & seqq.

Barones capituli, qui pro talibus se gerunt, ac communiter reputantur, de Feud. d. 76. n. 11. 12.

Cardinales comprehendit non tantum personas Ecclesiasticas, sed tantum Barones, seu domicilios, de Feud. d. 93. n. 12.

Castrosum possessorem quemlibet an afficiat, de Feud. d. 73. n. 20.

Cessionarios Commoditatis Castri, seu feudi non comprehendit, de Feud. d. 85. n. 6.

Ecclesiae bona, ac Ecclesiasticae personas comprehendere non videtur, de Feud. d. 93. n. 7. & seqq.

Fidei iudicium etiam comprehendit, de Feud. d. 73. n. 21. d. 100. n. 2. & seqq. d. 101. n. 2. & seqq. in quibus declaratur.

Iurisdictionem qualem requirit in debitore, aut cum comprehendat, de Feud. d. 76. n. 7.

Legatarios comprehendit, & de quibus intelligatur, de Feud. d. 99. n. 16. 17.

Maritos ob Castrum extradotale uxoris non videtur comprehendere, de Feud. d. 85. n. 5.

Possidentes Castrum emptum cum pacto retrovendendi postea consumatum non videtur afficere, de Feud. d. 91. n. 1.

Contrarium tenuit Congregatio, de Feud. d. 91. n. 2.

Distigue, ut Baro iussu censetur pro debitis contractis antea cum dicto pacto, de Feud. d. 91. n. 3.

Possidentes iure proprio licet resolvable comprehendit, & non alios, de Feud. d. 84. n. 4.

Potentiam qualem respexit in Baronibus, de Feud. d. 84. n. 4.

In subalternariis locum habet, de Feud. d. 75. n. 3.

Successorem bonorum iure proprio non iure fidei omnimodii, nec feudali, non videtur comprehendere, de Feud. d. 47. n. 24.

Usufructum Baronis possidentes non videtur comprehendere, de Feud. d. 86. n. 6. d. 90. n. 2. & seqq.

Donatario non suffragatur, de Feud. d. 127. n. 2.

In possessore usufructu, sive in usufructu locum non habet, de Feud. d. 42. n. 6.

Tertium possessorem an afficiat, de Feud. d. 96. ex n. 6. & in Ann. ad d. 37. n. 6.

Vid. Barone quoad hanc Bullam.

BULLA IN CAENA DOMINI.

In Penas eius incurrit gravatis Ecclesiasticis oneribus, seu gabelis laicalibus, de Regal. d. 62. n. 3.

Non sufficit tamen quod exegerit, sed quod copulativè indixerit, ac nominativè imposuerit, de Regal. d. 62. sub n. 3.

Fallit, in his, quae imponuntur Pontificis auctoritate, de Regal. d. 62. n. 4.

De pluribus censuris in ea contentis Annor. ad S. C. T. d. 43. n. 6. Pe-

Penas ampliat contra usurpantes, vel occupantes bona Ecclesiarum, Miscol. Eccles. d. 14. n. 10. Annor. ad S. C. T. d. 2. n. 2.

Quid contra impedientes iurisdictionem Ecclesiasticam, Miscol. d. 19. n. 1. & 12.

Et quid circa trahens Ecclesiasticos ad formam seculare, Miscol. d. 17. n. 12.

BULLA PIANA QUOAD GENSUS.

Super creatione census non fuit in Hispania recepta, de Usur. d. 17. n. 15. de Gen. in Sum. n. 8.

Ex mente Romanorum Coriae etiam in Regno Neapolitano servanda, de Usur. d. 17. n. 15. de Conf. d. 3. n. 4. 9. & 10. & in Sum. n. 8. & seqq.

Quomodo in Regno credatur, quod vivatur cum altera Bulla Nicolai, de Conf. d. 1. n. 3.

Attendi an debeat, & obliet ubique terrarum, de Conf. d. 1. n. 8. 9. 10. & in Sum. n. 7. & seqq.

Non est in usu in Regno Siciliae, & insula Meleventana, de Conf. in Sum. n. 8.

In contra dicta nullus qui ad formam d. Bullae se referat cum protestatione contrahendi iuxta eam quod operetur, de Conf. d. 11. n. 5. d. 12. n. 5.

Possessionem quando inficit per decretum irritans, ita ut obliet etiam in possessore summarissimo, de Conf. d. 6. n. 2.

Cetera vid. Census.

BULLA PIANA QUOAD ILLEGITIMOS.

Non inficit plenaria de iure communi, sed tantum specialia de Testam. d. 54. n. 4.

Per speciale ad hunc effectum consideratur in ordine ad ipsum illegitimum an eius capacitas sit de iure communi, vel specialia, de Testam. d. 54. sub n. 18.

An habeat locum in patrimonialibus, n. 18. ibid.

In quibus locis servari debeat, n. 19. ibid.

Non comprehendit nepotes legitimos eius, de Testam. d. 52. n. 4.

Fallit ubi id fieri in fraudem Bullae, n. 5. ibid.

Fraus adesse dicitur, ubi ageretur de infantibus personali merito destituti, n. 5. ibid.

In dubio tamen haec fraus non praesumitur, & ex quibus exclu datur, de Testam. d. 52. n. 10.

Quid ubi dispositum sit cum vinculo fideicommissi, & primogeniturae, de Testam. d. 52. n. 10. & 13.

Non procedit, ubi relinquatur filio illegitimo sub conditione, si & postquam legitimatus fuerit, de Testam. d. 53. n. 10.

Procedit etiam adversus uxorem ipsius filii illegitimi, de Testam. d. 54. n. 7.

Cetera vid. Bastardus.

BULLA PIANA, DE NON INFEUDANDO.

Vid. Castra, Bona Jurisdictionalia, Infeudatio, de Feud. in Sum. ex n. 70. Feudum quoad Bullam Pii V.

Et de aliis Bullis tam Pii quam aliorum Pontificum, vid. Constitutiones in specie.

BULLUS ALBARUM.

Assignatus fuit Hospitali S. Sixti, de Regal. d. 79. n. 1.

Vehicula, quod solvitur pro hoc bullo, est poenae poena, quam gabella, d. d. 79. n. 6. d. 80. n. 2.

Neque solvitur in ditione Bononi, & Ferrar. in d. d. 80. n. 5. ubi de ratione.

Illius appellatum non competit defalcum ob bannimenta prohibentia ludum allearum in Anno Jubili, d. d. 80. n. 4.

Non importat prohibitionem vendendi a leas exteris. minori pretio, quam vendatur a leas Urbis, de Regal. d. 79. n. 12.

BURAT.

De d. 81. & 101. declaratur, de Fideic. d. 122. n. 4. d. 123. n. 2. d. 124. n. 5. 6.

De d. 175. n. 3. & d. 173. n. 5. declaratur, de Benef. d. 56. n. 8.

De d. 805. conciliatur, de Benef. d. 5. n. 12.

De d. 492. defenditur, de Donat. d. 27. ex n. 2.

BURGUS ROMAE.

Est quid diversum à Civitate Romae, de Jurisd. d. 108. n. 2. & 4. ubi ad quid referat illa divisio.

Imò quod sit sub diversis provinciis, vel Religionibus, d. d. 108. n. 2.

Illius Curia suppressa fuit sub Clemente IX. d. d. 108. sub n. 1.

Quam iurisdictionem habet, & à quo exerceatur, Rel. Cur. d. 43. n. 8. de Jure. d. 47. n. 50.

Iudex illius intervenit in Visitatione generalis Carceratorum, Rel. Cur. d. 59. n. 2.

C.

CABALLUS.

Conf. 86. lib. 2. reprobat, de Regal. d. 117. numeri 19.

CADAVER.

An debeatur Gabella pro eius extrahitione, vel introductione, sive transitu, de Regal. d. 466. per tot.

Card. de Luca Repetitor.

Quare apud Gentiles pro sepulchro solerentur aliqua emolumenta, d. d. 166. n. 10.

Utrager, vel locus, in quem Cadaver illatum esset, ex puro, seu profano fiebat religiosus, d. d. 166. n. 10.

Infantis Margheritae de Sabaudia A sium translatum absque ulla gabellae solutione, d. d. 166. in fine.